АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Пойменное

15.04.2022 г.             № 33-Р

О  назначении  ответственного,  за  проведение     антикоррукционной  экспертизы нормативных правовых актов

          На основании постановления администрации Вассинского сельсовета «О мерах по предупреждению коррупции в администрации Вассинского сельсовета»    от    01.10.2009 г № 30
         1. Назначить, специалиста администрации Вассинского сельсовета  Деревянко Татьяну Владимировну,   ответственным         за   проведения     антикоррукционной экспертизы нормативных правовых    актов   администрации   Вассинского     сельсовета.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                          С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
45 699